[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19  января 2017 года
	№ 02

	с. Литвиновка

	Об утверждении плана работы по противодействию и распространению наркомании и алкоголизма на территории

Литвиновского сельского поселения

         Во исполнение решения Антинаркотической  комиссии Ростовской области  и  в  целях реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на территории Литвиновского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы по противодействию и распространению наркомании и алкоголизма на территории Литвиновского сельского поселения на 2017 – 2019 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Администрации Литвиновского

 сельского поселения                                                       И.Н. Герасименко